
 
Znak sprawy: RSSA.271.56.2018 
„Budowa szkolnej infrastruktury sieciowej w Szkołach Podstawowych  w Warszkowie, Sławsku i Wrześnicy, gmina Sławno.” 

      
Sławno, dnia 4 stycznia 2019 r. 

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu pn.: „Budowa szkolnej infrastruktury sieciowej 

w Szkołach Podstawowych  w Warszkowie, Sławsku i Wrześnicy, gmina Sławno”, w wymaganym 
terminie wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kwota 

przeznaczona 
(brutto w zł) 

Cena oferty  
(w zł) 

Okres 
obowiązywania 

gwarancji  
(w miesiącach) 

Termin realizacji 
zadania 

 

1.  

JDS SYSTEMS  
Jacek Dresler 

ul. Basztowa 15 
76-100 Sławno 

214.000,00 

215.933,15 zł 48 miesięcy 28 lutego 2019 r. 

2. 

Advisor  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

Sp. k. 
ul. Św. Wincentego 7 

61-003 Poznań 

205.171,28 zł 48 miesięcy 28 lutego 2019 r. 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

            Sekretarz Gminy 

(-) Marta Rosenkiewicz-Jóźwiak 

 


